千图网科技有限公司
QIANTUWANG KEJI .COM
电话：888-88888888
 Q Q：8888888888
网址：www.58pic.com
地址：上海市浦东新区888号666巷 直驱式铣头产品
KEDE CNC

＋   主轴总长短小，大大增加了机床的加工空间
单摆铣头
铣头系列的命名规则
铣头产品选型示例
设计序号
版本号
大连光洋科技集团有限公司（GONA）
公司代号：
H5:HSK- A50   H6:HSK- A63   H1:HSK- A100
 B3:BT- 30  B4:BT- 40  B5:BT- 50
S3：SK- 30    S4：SK- 40    S5：SK- 50
主轴锥孔型号
D：直驱   M：机械
铣头型式:
B：单摆    F：叉型头   U：万能铣头    Q：其他类型
铣头类型：
C:中心出水 T：套筒冷却 S：外喷冷却 N：无冷却
主轴冷却形式：
铣头定位外径
（mm）
主轴功率
（Kw）
主轴最高转速
(1x1000rpm)
G:脂润滑 O：油气润滑 M：油雾润滑
润滑形式：
          A：自动  M：手动
换刀形式：
AA - 0112  -  CTS211F 30-DG H6 G
 B轴扭矩 / 转速曲线
05 06
单 摆 铣 头单 摆 铣 头
电主轴参数
项目 代号 单位 GH6MTF-2226012-CTG-01
额定功率 Kw 22
额定转速 rpm
rpm
同步电机
HSK-A63
液压
1300
额定扭矩（S1）
PN
Nm 162
最大扭矩（S6）
Ts
202
最大转速 12000
电机类型
nN
Tmax Nm
KESSLER电主轴
22
3400
12000
60
79
nmax
刀具接口
松刀单元
*以上参数可能因为产品升级或技术改进而改变
外形尺寸图
 功率/频率 电压/频率
项目 代号 单位 数值
型号：GH1DB-5238507-CTSGA-08
B 轴技术参数
额定转矩 Nm 2000
最大扭矩 Nm 3300